
Zarządzenie Nr   456/2012 

Burmistrza Gostynia 

z dnia 14 listopada 2012 r. 

 

 

w sprawie: przyjęcia projektu uchwały Rady Miejskiej w Gostyniu w sprawie uchwały            

budżetowej  na 2013 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 238 ust. 1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 ze 

zmianami) 

 

Burmistrz zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć projekt uchwały Rady Miejskiej w Gostyniu w sprawie uchwały 

budżetowej na 2013 r. 

Projekt uchwały budżetowej wraz z załącznikami, uzasadnieniem i informacją o 

przewidywanym wykonaniu planu dochodów i wydatków budżetu gminy w roku 2012  

stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Projekt uchwały budżetowej podlega przekazaniu w terminie do 15 listopada 2012 r.: 

1. Radzie Miejskiej w Gostyniu, 

2. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         Burmistrz 

/-/mgr inż. Jerzy Kulak 

 


